
CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ - SORCAM  2016/17 Sábado de COLEIROS

Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final

1º 1º Papa Jiló 0 Magnho Campos 180

2º 2º Shurek 0 Fabiano Campos 136

3º 3º Yakult 0 Filipe Campos 129

4º 4º Fora da Lei 0 Paulo Campos 126

5º 5º Enigma 0 Thiago Campos 111

6º 6º Homem Aranha 0 Marcelo Campos 109

7º 7º Modelo 0 Junior Campos 101

8º 8º Bad Boy 0 Gustavo Campos 100

9º 9º Veneno 0 Mario Campos 97

10º 10º Magaive 0 Joel Campos 95

11º 11º Exterminado 0 Amarildo Goitacazes 90

12º 12º Foguete 0 Hugo S. Sebastião 89

13º 13º Ligeirinho 0 Luis S/N 88

14º 14º Violento 0 Leandro Campos 87

15º 15º Bola de Fogo 0 Junio Guarus 86

16º 16º Pardalzinho 0 Madureira S.J.B 85

17º 17º Mosca 0 Magno Campos 83

18º 18º Monte Negro 0 Rogerio Campos 83

19º 19º Romarinho 0 Paulo Campos 79

20º 20º Abençoado 0 Maguino S/N 76

21º 21º Rei de Ouro 0 Bruno S/N 73

22º 22º Dinamite 0 Marcus S/N 73

23º 23º Marizia 0 Amaro Campos 72

24º 24º Granada 0 Diego Campos 72

25º 25º Mister M 0 Ivan Campos 72

26º 26º Fora da Lei 0 Luciano Campos 68

27º 27º Luxo 0 Jojó Goitacazes 67

28º 28º Sonic 0 Diogo Campos 67

29º 29º Demolidor 0 Vitor Papai Campos 64

30º 30º Clone 0 Luiz Campos 64

05 / 11 / 2016 29 / 10 / 2016



CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ - SORCAM  2016/17 Sábado de COLEIROS

Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final

1º Papa Gilo 0 Magnho Campos 180 1º Sonic 0 Thiago Campos 156

2º Shurek 0 Fabiano Campos 136 2º Bola de Fogo 0 Junio Guarus 130

3º Yakult 0 Filipe Campos 129 3º Magaive 0 Joel Campos 126

4º Fora da Lei 0 Paulo Campos 126 4º Shurek 0 Fabiano Campos 120

5º Homem Aranha 0 Marcelo Campos 109 5º Homem Aranha 0 Marcelo Campos 109

6º Enigma 0 Thiago Campos 111 6º Fora da Lei 0 Luciano Campos 102

7º Modelo 0 Junior Campos 101 7º Demolidor 0 Vitor Papai Campos 95

8º Bad Boy 0 Gustavo Campos 100 8º Mexicano 0 Airton Campos 93

9º Veneno 0 Mario Campos 97 9º Globo da Morte 0 Luciano Campos 93

10º Magaive 0 Joel Campos 95 10º Wolverine 0 Ricardo Campos 86

11º Exterminado 0 Amarildo Goitacazes 90 11º Xaropinho 0 Maicon Campos 78

12º Foguete 0 Hugo S. Sebastião 89 12º Pardalzinho 0 Madureira S.J.B 77

13º Ligeirinho 0 Luis S/N 88 13º Modelo 0 Junior Campos 72

14º Violento 0 Leandro Campos 87 14º Veterano 0 Wagner Campos 71

15º Bola de Fogo 0 Junio Guarus 86 15º Maestro 0 Hugo S. Sebastião 68

16º Pardalzinho 0 Madureira S.J.B 85 16º Kalunga 0 Emildo Campos 68

17º Mosca 0 Magno Campos 83 17º Peito de Aço 0 Eduardo Farol 65

18º Monte Negro 0 Rogerio Campos 83 18º Chumbo Grosso 0 Matheus Campos 61

19º Romarinho 0 Paulo Campos 79 19º Demolidor 0 Leandro S/N 61

20º Abençoado 0 Maguino S/N 76 20º

21º Rei de Ouro 0 Bruno S/N 73 21º

22º Dinamite 0 Marcus S/N 73 22º

23º Demolidor 0 Vitor Papai Campos 64 23º

24º Marizia 0 Amaro Campos 72 24º

25º Granada 0 Diego Campos 72 25º

26º Mister M 0 Ivan Campos 72 26º

27º Fora da Lei 0 Luciano Campos 68 27º

28º Luxo 0 Jojó Goitacazes 67 28º

29º Sonic 0 Diogo Campos 67 29º

30º Clone 0 Luiz Campos 64 30º

22 / 10 / 2016 15 / 10 / 2016



CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ - SORCAM  2016/17 Sábado de COLEIROS

Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final

1º Papa Lico 0 Amarildo Goitacazes 204 1º podium 0 Alex Campos 190

2º Ligeirinho 0 Luis S/N 141 2º Fora da Lei 0 Paulo Campos 144

3º Shurek 0 Fabiano Campos 122 3º Plano B 0 Luis Campos 130

4º Mineiro 0 Magno Campos 121 4º Globo da Morte 0 Luciano Campos 117

5º Homem Aranha 0 Marcelo Campos 120 5º Modelo 0 Junior Campos 104

6º Globo da Morte 0 Luciano Campos 119 6º Shurek 0 Fabiano Campos 103

7º Torpedo 0 Marcos Campos 118 7º Demolidor 0 Vitor Papai Campos 99

8º Modelo 0 Junior Campos 103 8º Mister M 0 Julio Campos 96

9º Show Time 0 Carlos Campos 101 9º Mercenario 0 Luciano Campos 93

10º Parangole 0 Edvando Farol 92 10º Martelinho de Ouro 0 Nogueira Campos 89

11º Pardalzinho 0 Madureira S.J.B 90 11º Rei da Simpatro 0 Maguinho Campos 85

12º Mister M 0 Julio Campos 84 12º Monte Negro 0 Rogerio Campos 81

13º Martelo 0 Alex Campos 82 13º Mexicano 0 Airton Campos 81

14º Samurai 0 André Campos 81 14º Catatal 0 Italo Campos 79

15º Zeus 0 Neilson Campos 78 15º Noturno 0 Jones Campos 73

16º podium 0 Alex Campos 77 16º Papa Laranja 0 Edu Campos 69

17º Bala de Prata 0 Gleison Campos 76 17º Magaive 0 Joel Campos 67

18º Magaive 0 Joel Campos 76 18º Kalunga 0 Emildo Campos 65

19º Precioso 0 Carlos Campos 72 19º Moicano 0 Marcus Campos 64

20º Pintinho 0 Renzo Campos 67 20º Firmesa 0 Hugo Campos 64

21º Dolar 0 Ariosvaldo Campos 66 21º Rabo Fino 0 Jorge Campos 62

22º Guri 0 Francisco C. Macabu 63 22º Homem Aranha 0 Marcelo Campos 61

23º Maresia 0 Bainho S/N 60 23º

24º 24º

25º 25º

26º 26º

27º 27º

28º 28º

29º 29º

30º 30º

08 / 10 / 2016 01 / 10 / 2016



CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ - SORCAM  2016/17 Sábado de COLEIROS

Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final

1º podium 0 Alex Campos 158 1º Falcão 0 Décio Campos 170

2º Monte Negro 0 Rogerio Campos 135 2º Kalunga 0 Emildo Campos 120

3º Show Time 0 Carlos Campos 134 3º Homem Aranha 0 Marcelo Campos 119

4º Karkara 0 Joel Campos 131 4º Fuxico 0 Benicio Campos 114

5º Marui 0 Tiao Guarus 126 5º Magaive 0 Joel Campos 110

6º Plano B 0 Luis Campos 115 6º Mineiro 0 Magno Campos 108

7º S. Forte 0 Atila Campos 113 7º Demolidor 0 Vitor Papai Campos 100

8º Mineiro 0 Magno Campos 104 8º Papo Laranja 0 Edu Campos 96

9º Magaive 0 Joel Campos 102 9º Shurek 0 Fabiano Campos 95

10º Shurek 0 Fabiano Campos 100 10º Capoeira 0 Bainho Campos 88

11º Fuxico 0 Benicio Campos 97 11º Plano B 0 Luis Campos 86

12º Turbinado 0 Milton Campos 90 12º Bolt 0 Junior Campos 86

13º Pardalzinho 0 Madureira S.J.B 89 13º Serrano 0 Osmar Campos 76

14º Bataminho 0 Jorge Campos 84 14º Show Time 0 Carlos Campos 72

15º Demolidor 0 Vitor Papai Campos 83 15º Menino do Rio 0 Magno Campos 66

16º Homem Aranha 0 Marcelo Campos 82 16º

17º Matematico 0 Renato Campos 73 17º

18º 18º

19º 19º

20º 20º

21º 21º

22º 22º

23º 23º

24º 24º

25º 25º

26º 26º

27º 27º

28º 28º

29º 29º

30º 30º

24 / 09 / 2016 17 / 09 / 2016



CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ - SORCAM  2016/17 Sábado de COLEIROS

Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final

1º Shurek 0 Fabiano Campos 136 1º Homem Aranha 0 Marcelo Campos 120

2º Homem Aranha 0 Marcelo Campos 134 2º Fenix 0 Joel Campos 120

3º Mito 0 Serginho Campos 130 3º Facão 0 Décio Campos 116

4º Fama 0 Serginho Campos 117 4º Sertanejo 0 Serginho Campos 105

5º Sertanejo 0 Serginho Campos 115 5º Shurek 0 Fabiano Campos 104

6º Magaive 0 Joel Campos 112 6º Mister M 0 Julio Campos 101

7º Mexicano 0 Airton Campos 104 7º Magaive 0 Joel Campos 87

8º Pesadelo 0 Philipe Campos 93 8º Temporal 0 Eduardo Campos 84

9º Demolidor 0 Vitor Papai Campos 90 9º Pop. Star 0 Ivan Campos 83

10º Matrix 0 Miraldo Campos 84 10º Coruja 0 Cacau Campos 78

11º Dolar 0 Ariosvaldo Campos 83 11º Demolidor 0 Vitor Campos 72

12º Torpedo 0 Marcos Campos 77 12º Show Time 0 Carlos Campos 70

13º Clone 0 Luiz Campos 77 13º Pardalzinho 0 Madureira S.J.B 69

14º Fora da Lei 0 Luciano Campos 74 14º Top Gun 0 Vandré Campos 64

15º Pardalzinho 0 Madureira S.J.B 65 15º

16º Martelinho de Ouro 0 Nogueira Campos 61 16º

17º 17º

18º 18º

19º 19º

20º 20º

21º 21º

22º 22º

23º 23º

24º 24º

25º 25º

26º 26º

27º 27º

28º 28º

29º 29º

30º 30º

10 / 09 / 2016 03 / 09 / 2016


